

## **Contract de executie lucrari la obiectivul ,,Modernizare drumuri locale DS6, DS8, DS10, DS14, sat Bengesti si DS40, DS48, sat Balcesti, Comuna Bengesti-Ciocadia, judetul Gorj,,**

I.D.: 47953196

Data publicarii 09.07.20 Coduri CPV 45233120-6

Pretul estimativ: 3.781.108,06 RON - 3.781.108,06 RON

Descriere: .Capacități fizice 2.1. Lungime totala drumuri L=3,380 km, astfel:DS 6, L=0,281 km;DS 8, L=0,737 km;DS 10, L=0,200 km; DS 14, L=0,688 km; DS 40, L=1,023 km;DS 48, L=0,451 km; 2.2. Rigole carosabile armate - L=721 m, astfel:DS 6, L= 276 m;DS 48, L= 445 m. 2.2.1. Rigole protejate cu beton, L=1990m, astfel:DS 8, L=981 m;DS 10, L=400 m; DS 14, L= 609 m; 2.3. Santuri 2.3.1.Santuri de pamant L= 253 m;- DS 14, L=205m; 2.3.2. Santuri protejate cu beton, L=1023m:- DS 40, l=1023 m(Refacere dale 480mp.) 2.4. Poduri si Podețe, L= 131m, astfel: - DS 6, 1 buc. Ø600, L = 6 m;- DS 8, 1 buc. Ø600, L = 10 m;- DS 10, 1 buc. Ø600, L = 10 m;- DS 10, 1 buc. Ø800, L = 6 m;- DS 14, 4 buc. Ø500 x 6m, L = 24 m;- DS 14, 1 buc. Ø600, L = 6 m;- DS 14, 1 buc. Ø800, L = 6 m;- DS 14, 1 buc. Ø1500, L = 6 m;- DS 40, 2 buc. Ø500x6m , L = 12 m;- DS 40, 2 buc. Ø600x6m, L = 12m;- DS 40, 1 buc. Ø800, L = 8 m;- DS 40, 1 buc. Ø1500, L = 7 m;- DS 48, 1 buc. Ø600, L = 12 m;- DS 48, 1 buc. Ø800, L = 6 m; 2.4.1. Podet casetat tip C2, L=11.20 m, astfel:- DS 14, 1 buc. , L = 11,2 m; 2.5. Statii de incrucisare, S=240 mp. astfel: DS 6, 1 buc. (20x10m) , L = 20 m, l = 10 m, S=60 mp; DS 14, 2 buc.(20x10m) , L = 40 m, l = 20 m, S =120mp; DS 48, 1 buc. (20x10m) , L = 40 m, l = 20 m, S =60mp 2.6.Accese proprietati, 75 buc., astfel:DS 8, buc.61;- DS 14, buc. 2.7.Siguranta circulatiei; 2.7.1.Marcajeudinale, L= 3,490 km , astfel:DS 6, L=0,291 km; DS 8, L=0,747 km; DS 10, L=0,210 km; DS 14, L=0,698 km; DS 40, L=1,043 km; DS 48, L=0,501 km; 2.7.2.Stalpi si table indicatoare -91 buc,astfel: DS 6, - 13 buc;DS 8,- 21 buc;DS 10, - 10 buc; DS 14, - 12 buc; DS 40, - 10 buc; DS 48, - 25 buc Valoarea totală estimată fără TVA: 3.781.108,06 lei, compusa din: 3. Cap. 4.1. - Constructii si instalatii, valoare 3.743.671,35 lei, din care:2.817.782,35 lei(chel. bugetul de stat);925.889 lei (chel. bugetul local)